

# ÅRSMELDING FOR YTRE MIDT-TROMS NATURVERNLAG

kommunene Berg-Torsken-Tranøy-Lenvik-Sørreisa-Dyrøy

=====

Styret i 1986 har bestått av:

Trygve Karolius, Finnsnes (leder),  
Petter Rievertz, Hemmingsjord (nestleder)  
Oddvar S. Hanssen, Silsand (kasserer)  
Gerd Thomassen, Aspelund  
Eivind Ditlevsen, Finnsnes

Varamedlemmer:

Kåre Rauøe, Finnsnes, Torstein Sausjord, Finnfjordbotn,  
Erling Birkelund, Aspelund, Arna S.Hansen, Aspelund,  
Knut Kr. Johansen, Sollidalen, Finnsnes.

Kontaktpersoner i kommunene:

Berg: Bjørn Abelsen, Skaland  
Torsken: Svein Magnus Kaurin, Gryllefjord  
Tranøy: Kjell Fredriksen, Vangsvik  
Sørreisa: Elsa Grønvik Kleiven, Sørreisa  
Dyrøy: Arnt Aspenes, Brøstadbotn

I året 1985/86 er det holdt 7 styremøter.

Naturvernlaget var med å stifte grunneierlag for Rossfjordvassdraget 30.12.85 på Aspelund.

I løpet av året ble det tegnet over 40 nye medlemmer.

Styret sendte brev 16.april til Fylkesmannen i Troms, Miljøvern-avdelingen angående forbrenningsanlegget i Botnåhgen. Svar er enda ikke mottatt.

Naturvernlaget hadde en uttalelse 31.mai 1986 angående verner av Finnsnesvannet. Bl.a. fikk Finnsnes Vel og de som ellers arbeider for verner av Finnsnesvannet naturvernlagets fulle støtte.

Styret har dessuten sendt uttalelse til Troms Naturvern i anledning eventuell ny el.kraftutbygging i Lyselvvassdraget på Senja.

Et medlemsmøte i juni om Finnfjordvannet og dets framtidsmuligheter måtte skrinlegges da tiltenkt foredragsholder fra Universitetet i Tromsø var bortreist på dette tidspunktet.

Ellers kan nevnes at Harald Bjørhusdal og Svein Kåre Simonsen, Aspelund har sagt seg villig til å være med i ei temagruppe for registrering av fuglelivet i Finnfjordvannet.

Laget har hatt kontakt med kontaktpersoner i kommunene Berg, Torsken, Tranøy Sørreisa og Dyrøy. Hittil har det vært vist svært liten interesse for naturvernarbeide i de ovenfor nevnte kommuner.

Laget var innbudt og deltok i Målselv Natur- og Miljøverns årsmøte 28.jan.1987 v/Eivind Ditlevsen og Trygve Karolius.